Quod bona pax, quod religio beet inclyta regnum,  
 Publica res quod tot floreat aucta bonis.  
 Pectore & ore refert grates, nos ista canemus  
 Carmina pro salua religione, Deo.

I 2

Vincen

Vincenti aureum ornamentum Dauidis, de Rosa testimonij, ad erudiendum, cum belligeraretur contra Mesopotamiam & Syros de Zoha, cum Ioab reuersus percussisset Edom in ualle Salis duodecim millia.

Querimonia de præteritis calamitatibus publicis, cui addit precatio nem.

**Q**ui uelut abiectos nos, & male grata parenti  
Pignora, reppuleras à bonitate tua:  
Qui nobis iratus eras pater inclyte diuūm,  
Qui tam dispersos passus es esse diu:  
Redde tuam nobis pietatem, redde salutem,  
Quæ sine te nobis nuper adempta fuit.

\*  
Gratiarū actio in qua commemorat præsentia beneficia. Signum seu uexillum, arcam fœderis appellat q̄ sub Saule neglecta fuerat. j. Par. xiiij

Maxima qui stabilis mouisti pondera terræ,  
Cuius erat manibus pars bona fracta tuis.  
Restitue afflictæ languentia uiscera molis,  
Quæ iacet heu nimium uiribus icta tuis.  
Sæpe tuo clades populo & fera bella tulisti,  
Quæ dederas nobis uina pauoris erant.  
\* At noua te ueritis rursus uexilla dedisti,  
Quæ sibi non uana parta tulere fide.

Arcæ restituta. Ut nunc ergo tibi cari seruentur auici,  
Vi dextræ nobis auxiliare tuæ.

Verbum redditum. Ex adyto Deus est diuina uoce locutus,  
Quæ mihi læticiæ uox noua signa dedit.

Victoriæ. Nunc Sichime diuisa caput mihi subdet & omnem  
Vallem Suchotis metiar arte noua.

\*  
Ad gratiarum actionem pertinet, q̄ causam victoriæ ostendit. Hæc omnia, inquit, badeo, non mea uirtute, sed opere Dei mei.

Noster erit Galaad possessio nostra Manasses,  
Mox Ephraim sceptri pars erit ipse mei.  
Dux & doctor erit mihi ad omnia fortis Iudas,  
Subditus imperij nomine Moab erit.  
\* Ipsa tributa dabit palmarum diues Idume,  
Nostra Palæstinæ regio gentis erit.

PSALTERIUM.

138

*Sed quis erit qui me munitam ducat in urbem,  
 Ecquis Idumææ ducet ad arua plagæ?  
 Tu ne pater qui nos sic auersaris egenos?  
 Nec comes armatis in fera bella uenis?  
 Auxilium dubijs in rebus egentibus affer,  
 Humanum auxilium nil rationis habet.  
 Diuino auxilio freti rem deinde geremus,  
 Inijciet nostris hostibus ille fugam.*

Precatio.

PSALMVS LXI.

Exaudi Deus deprecationem.

ARGUMENTVM.

Est precatio pro Rege & regno, ut & cultum Dei retineat, & regnum nullis nouis mutationibus perturbetur.

*Orat ut à populo ipse suo Deus arceat hostes,  
 Ut Regem meritis augeat atq; fide.  
 Publica disidijs ne res laceretur, & erret  
 Ipsius à uera religione fides.*